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Inbjudan till Kapitalmarknadsdag 
 

Stockholm – Net Insight, ledande leverantör av transport och resursplanering inom TV och 
media, har nöjet att bjuda in institutionella investerare. förvaltare, analytiker och media att 
delta i vår kapitalmarknadsdag den 22 november på huvudkontoret i Stockholm. 
 
Syftet med kapitalmarknadsdagen är att ge inblick i den bransch som Net Insight agerar inom 
samt strategi, verksamhet och den finansiella utvecklingen av bolaget. 
 
Presentationer kommer att hållas av Net Insights vd Fredrik Tumegård, tillsammans med andra 
medlemmar från företagsledningen. En del av våra innovativa lösningar kommer att 
demonstreras under dagen inom områden såsom Live OTT och Customer Provisioned 
Networks. 

Vi börjar med frukost kl. 8:30 och därefter startar programmet kl. 9:00 och avslutas med lunch  
kl. 12:30. 

Anmälan sker på: http://investors.netinsight.net/sv/events/kapitalmarknadsdag/. Vänligen 
anmäl dig nedan senast den 16 november.  

Adressen är Västberga Allé 9, plan 6. 

För mer information, kontakta: 

Thomas Bergström, finanschef, thomas.bergstrom@netinsight.net eller Anna Karin Verneholt, 
vp strategi, marknad och kommunikation, anna.karin.verneholt@netinsight.net 

Om Net Insight 

Net Insights vision är att möjliggöra en live och interaktiv TV-upplevelse för alla världen över. Vårt 
mål är att leda utvecklingen och möjliggöra en global mediemarknadsplats där live-innehåll kan 
delas och interaktion bland TV-publiken kan ske i realtid. Vi vill skapa medieupplevelser för 
framtiden, med fokus på innehåll. 

Net Insight levererar produkter, mjukvara och tjänster för effektiv, högkvalitativ medietransport, 
tillsammans med effektiv resursplanering, som skapar en förbättrad TV-upplevelse. Net Insights 
erbjudande omfattar hela mediespektrat, från TV-kameror och TV-studior, ända fram till TV-
konsumenter. Våra lösningar gynnar nätoperatörer och TV- och produktionsbolag genom att sänka 
den totala ägandekostnaden, förbättra deras arbetsflöden och ge dem möjlighet att hitta nya 
affärsmöjligheter.  
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Fler än 500 ledande kunder levererar affärskritiska medietjänster med Net Insights produkter i över 
60 länder. Net Insight är noterat på Nasdaq Stockholm.  

För mer information, se netinsight.net 
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